اما حقیقت این است که با حذف قاعده مجاز در سخن از ادبیات قرآن و حذف تأویل آیات متشابه ثمره ای جز تشبیه گرایی نصیب آنان نمی شود.

- :
- 1415 .2. 1403 .3. 1414 .4. ... 4 .5. /1995 1416 .6. 1408 /1998
7. 2001 .8. 1408 .9. 1376 « » 10 10 .8998.1386 « » 86 10 71-11.41.
- 7 .12. 1379 « » 5 6 5-41 6 721.13-1380 « » 7 8 14-98 .96. 1417
- /1997 .15. 1368 .16. 1491 .17. 1411 /1991 .18. 1413 /1992
- .19. 1407 .20. 1415 .21. 1414 .22. 1421 /2001 .23. 1414 /1994
- .24. 1404 .25. 1370 .26. 1417 /1997 .27. 1416 /1996 .28. 1413 /1993
- .29. 1419 .30. 1376 .31. 1406 .32. 1420 /2000 .1. 1389 - 22
- (91 114)